
 
Uchwała Nr XXIV/198/13 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 28 maja 2013 roku 

 

 

w sprawie  nawiązania współpracy partnerskiej  pomiędzy Gminą Kistarcsa (Węgry),               

a Gminą Radomyśl nad Sanem (Polska) 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594)  

 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nawiązanie współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Kistarcsa 

(Węgry),  a Gminą Radomyśl nad Sanem (Polska). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały oraz podpisanie umowy pomiędzy partnerskimi gminami powierza się 

Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 Radomyśl nad Sanem 
 
 Edward Wermiński 


